永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關桃園區試模擬超額比序彙整平台暨分發平台教育訓練事宜
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/17 16:55:48

主旨：有關本區試模擬超額比序彙整平台暨分發平台教育訓練事

宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本區研商十二年國民基本教育第3次會議決議辦理。

二、為研討本區試模擬測驗後之超額比序資料彙整平台暨分發

平台事宜，本局假大園國際高中辦理旨揭教育訓練，相關

場次如下，請各校務必派員出席：

(一)102年4月19日（星期五）上午9時30分，請各校校長出

席參加。

(二)102年4月19日（星期五）下午1時30分，請各校輔導主

任出席參加。

(三)102年4月22日（星期一）下午1時30分，請各校教務主

任及註冊組長出席參加。

(四)102年4月23日（星期二）上午9時30分，請各校訓導主

任及訓育組長出席參加。

(五)102年4月23日（星期二）下午1時30分，請各校生教組

長及體育組長出席參加。

三、本局所屬教師准予在課務自理下給予公（差）假登記；其

餘人員請所屬單位惠予公（差）假登記。

http://163.30.202.2 2024/5/7 6:21:15 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw